Karolo.

(Au dos :) Venditio Martini in Vallis.

90.

CHARTA QUA AZO ET HILDEARDIS, UXOR EJUS, CURTILUM IN VILLA TARBONATO STEPHANO

ET GIRBERGJ3 UXORI VENDUNT, CUM NOTITIA GUERPITIONIS QUAM FECIT AZO STEPHANO

CORAM LEUTALDO COMITE.

(Bibl. nat. cop. 3-2o8;
et A. a. 179 et 180.)

Domino fratribus Stephano et uxore sua Girbergane, hemtores,

ego quidem, in Dei nomen, Azo et uxor sua Hildeardis, venditores,

vendimus nos vobis ad die presente aliquid de res nostras qui sunt

sitas in pago Lucdunense, in fine Pistriacense, in villa Tarbonato. Es

curtilus in ipsa villa qui terminat a mane via publica, a medium die

fluvio Saallal, a sero terra ad ipso emtore, a cercio terra de ipsa he-

reditate. Infra istas terminaciones ipso curtilo et alias res que ad ipso

curtilo aspiciunt vel aspicere videtur, quiquit de genitore meo mihii

advenit oc sunt campis, pratis, silvis, aquis aquarumque decursi-

bus, omnia et in omnibus, totum ad integrum vobis vendimus, tra-

dimus atquetransfondimus, secundum legem nostram salicam, et ac-

cepimus de vobis precium, sicut inter nos convenit adque complacuit,

valente solidos x, et de nostro jure in vestram tradimus dominatio-

nem abendi, dandi seu liceat commutandi. Si quis vero, quod fieri

minime credo, si nos ipsi aut ullus omo, vel ulla emissa persona,

[[A.Saila.]]
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qui contra hac vendicione ista aliquit agere vel calumniare presum-
serit, non valeat vindicare quod, petit, sed inferat ei cui tentat una

cum fisco auri libra i coactus componat, et ec vendicio ista omni-

que tempore firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnixa.

Actum Matisconum civitate. S. Azo et uxor sua Ildeardis, qui vindi-

cione ista fieri et firmare rogaverunt. S. Wangesio qui consensit2.

S. Leutaldo comiti. S. Ramnulfo. S. Rocconi. S. Remigio. S. Sali-

coni. S. Euvrard. S. alio Evrard. S. Grimald. S. Stephano. S. Stad-

fredo. S. Leudbald. S. Astrald* S. Lanbert.

Noticia seu wirpituria qualiter veniens at Matisconum civitate,

ante Leutaldo comite necnon et aliis bonis ominibus qui ibidem

aderant Ramnulfo, Rocconi, Saliconi, Evrard, alio Evrard, Remi-

gio, Grimai, Waningo, Framnald, Stephano, Azo, necnon et ceteris

ominibus qui ibidem aderant, veniens omo nomine Azo, et revestivit

Stephano de ipso alodo quod suprascriptum est per suum andelan-

gum, secundum legem salicam, et se exitum inde fecit.

Ego Anastasius presbiter scripsi datavi die sabbato un nonas

novembris, anno vu33 regnante Ludwico imperatore, filium Bosoni4.